様式第23号の７の２（第48条の23の４関係）

大阪府生活環境の保全等に関する条例第 81条の４第５項の土地の利用履歴等調査結果報告書

年  月  日

大阪府知事 様

報告者 住所 大阪府〇〇市〇〇１－２－３

                         氏名 株式会社〇〇
                           代表取締役社長 〇〇 〇〇

大阪府生活環境の保全等に関する条例第 81 条の４第５項の規定により、次のとおり報告

します。

土地の形質の変更の対象となる土地

の所在地
大阪府〇〇市〇〇１番、２番、３番の各一部

土地の形質の変更の場所 別紙「敷地平面図」のとおり

土地の形質の変更の対象となる土地

の面積及び当該土地の形質の変更に

係る部分の深さ

1,000㎡（うち掘削面積1,000㎡）

最大掘削深さ：３ｍ

土地の形質の変更の着手予定日 令和〇年〇月〇日

条例第81条の４第１項ただし書の確

認を受けた土地の工場又は事業場の

名称

株式会社〇〇

条例第81条の４第１項ただし書の確

認を受けた土地の工場又は事業場の

敷地であった土地の所在地

大阪府〇〇市〇〇１番、２番、３番の各一部

土地の利用の履歴
昭和50年以降、株式会社〇〇が操業中。

詳細は別添報告書のとおり。

提出日を記入

土地の所有者等を記入

地番を記入

図面を添付

提出日の 30日後
以降の日付を記入

地番を記入

【記載例】

埋設廃棄物の有無

有無 有

埋設廃棄物の状況（場

所、時期、性状）

場所：別添報告書のとおり

時期：昭和50年頃

性状：不明

管理有害物質の含有の

有無及び種類
不明

土

壌

汚

染

に

係

る

過

去

の

調

査

の

結

果

有無 有

実施時期 平成21年５～７月

調査対象物質
第一種管理有害物質すべて

第二種管理誘拐物質すべて

指定基準超過物質 鉛及びその化合物

汚染範囲 別添報告書のとおり

汚染の除去等の措置の状況
掘削除去済み

別添報告書のとおり

調査実施機関
株式会社〇〇

（指定調査機関番号〇〇‐〇〇‐〇〇）